
2023 年 3 月 1 日 

お客様各位 

 

 

【重要】価格改定のお知らせ 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、心から御礼申し上げます。 

 

カマダ・アメリカは、2023 年 5 月 1 日から商品価格を改定させていただきます。 

 

近年、原材料や資材の価格が大幅に高騰していることに加え、日本からの輸送費、発送に関する

諸経費も上昇しております。 

こうした環境の中、安定した供給を維持しながらコスト上昇を吸収すべく、経費削減などに努め

てまいりましたが、自助努力だけでは現在の商品価格を維持することが大変厳しい状況となりま

した。 

 

つきましては、より一層ご満足いただける商品やサービスを皆様にお届けするため、誠に不本意

ではございますが、商品価格を改定することといたしました。 

 

何とぞ、ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

2023 年 5 月 1 日より 

商品名 コード 価格 

だし醤油 7 ヶ入 GDP-7 $24.00  

低塩だし醤油 7 ヶ入 GLD-7 $24.00  

鮭節だし醤油 7 ヶ入 HS-7 $25.00  

精進だし醤油 7 ヶ入 SHO-7 $31.00  

サラダ醤油 7 ヶ入 SAL-7 $25.00  

ぽん酢醤油 7 ヶ入 PON-7 $30.00  

グルメセット 7 ヶ入 GMS-7 $27.00  

だしぽん醤油 7 ヶ入 DPO-7 $27.00  

和風たれ 7 ヶ入 WT-7 $25.00  

煮魚醤油 7 ヶ入 NZ-7 $27.00  

にんにくだし醤油 7 ヶ入 NI-7 $39.00  

自然流つゆ 7 ヶ入 GT-7 $26.00  

麺つゆ味比べセット 7 ヶ入 KSP-7 $27.00  

さしみ醤油 7 ヶ入 Sashimi-7 $24.00  

濃口醤油 7 ヶ入 KKP-7 $22.00  

バラエティセット 7 ヶ入 KBS-7 $30.00  

十勝そばセット   TSS $28.00  

 


